Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327 CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr
_____________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no uso das atribuições que lhe são designadas

por lei,  tendo em vista o contido no Processo nº 0730362/2012, e a necessidade de suprir vagas nas escolas

municipais,

CONVOCA

Os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público nº 002/2010, a comparecerem

NO DIA 29 DE MARÇO DE 2012, ÀS 14:00 HORAS na Sala de Reuniões da Secretaria Municipal de

Educação, sita à Av. Visconde de Taunay nº 950 - 1º subsolo,   para escolha de vagas da Rede Municipal de

Ensino.

PROFESSOR 40 HORAS – EDUCAÇÃO FÍSICA

ORDE
M

NOME DO CANDIDATO EMPREGO/PROFESSOR 40 HORAS
– EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASS

01 KÁTIA CRISTINA ALONSO Professor 40 horas – Educação Física 93

02 ANDERSON RIBEIRO Professor 40 horas – Educação Física 94

03 ROSILDA PEREIRA DA SILVA Professor 40 horas – Educação Física 95

04 LETÍCIA BEATRIZ SANTANA CAPARROZ Professor 40 horas – Educação Física 96

05 ADRIANE BUCZYNSKI Professor 40 horas – Educação Física 97

O não comparecimento na data estipulada caracterizará desistência, perdendo os candidatos os direitos

adquiridos  em razão de suas aprovações no referido concurso.

   Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, 19 de março de 2012.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI

Secretário Municipal de Gestão de

Gestão de Recursos Humanos